

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านรวง สายบ้านนายวีระ แทนรินทร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงานขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ดินถมไหล่ทาง ๒ ข้าง ๆ ละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต. ท่าวัด กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๘,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๕.๒ แบบบัญชีรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจักรวาล ประระทั้ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิจิต ยาย่อ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	เป็น กรรมการ
๖.๓.นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิจิต ยาย่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐวงษ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านรวง ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
สายบ้านนายวีระ แทนริน - ลำห้วยแคน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตารางเมตร
ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างๆ ละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาทุน	Fator F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม	320.00		1.30	416.00	1.3624	1.77	566.76
2	งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม	16.00	45.00	90.00	2,160.00	1.3624	183.92	2,942.78
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม	16.00	448.00	90.00	8,608.00	1.3624	732.97	11,727.54
4	งานผิวจราจร คอนกรีต(ค.2)	ลบ.ม	48.00		306.00	14,688.00	1.3624	416.89	20,010.93
4.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	322.56	111.00		35,804.16	1.3624	151.23	48,779.59
4.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม	29.00	448.00		12,992.00	1.3624	610.36	17,700.30
4.3	หินผสม	ลบ.ม	52.32	542.00		28,357.44	1.3624	738.42	38,634.18
5	งานเหล็กเสริม								
5.1	เหล็ก Wire Mesh dia.4 มม.	ตร.ม	320.00	25.00	5.00	9,600.00	1.3624	40.87	13,079.04
5.2	เหล็ก RB dia. 15 มม.	ตัน	0.03	18,481.00	3,300.00	653.43	1.3624	29674.43	890.23
5.3	เหล็ก DB dia. 16 มม.	ตัน							
5.4	เหล็ก RB dia. 19 มม.	ตัน	0.02	18,953.00	2,900.00	437.06	1.3624	29772.53	595.45
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	ลบ.ฟ	0.50	480.00	0.00	240.00	1.3624	653.95	326.98
6.1	ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม	24.00		90.00	2,160.00	1.3624	122.62	2,942.78
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.53	31.00		47.43	1.3624	42.23	64.62
8	แอสฟัลท์	ลิตร	4.80	20.00		96.00	1.3624	27.25	130.79
						116,259.52		รวม	158,391.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

116,259.52

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

รวมค่าก่อสร้าง

158,391.97

คิดเพียง

158,000.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาติ ยายอ)

(นายปณณวิษณุ วรดิษฐ์วงศ์)

นักทรัพยากรบุคคล

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านรวง ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
 สายบ้านนายวีระ แทนริน - ลำห้วยแคน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตารางเมตร
 ดินถมไหล่ทาง 2 ข้างๆ ละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	320.00	ตร.ม	
2	งานดินถมไหล่ทาง	16.00	ลบ.ม	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	16.00	ลบ.ม	
4	งานผิวจราจร	48.00	ลบ.ม	
4.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	322.56	ถุง	
4.2	ทรายหยาบ	29.00	ลบ.ม	
4.3	หินผสม	52.32	ลบ.ม	
5	งานเหล็กเสริม			
5.1	เหล็ก wire mesh dia. 4 มม.	320.00	ตร.ม	
5.2	เหล็ก RB dia. 15 มม	0.03	ตัน	
5.2	เหล็ก DB dia. 16 มม	0.00	ตัน	
5.2	เหล็ก RB dia. 19 มม	0.02	ตัน	
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	0.50	ลบ.ฟ	
7	ลวดผูกเหล็ก	1.53	กก	
8	แอสฟิธท์	4.80	ลิตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ประระหัง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชิต ยายอ)
 นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัณฑิตวิญญ์ วรดิษฐ์วงศ์)
 นายช่างโยธา